

**Intern1 ApS  
Viborgvej 159 A  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 36054417**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Søgaard Skou

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Intern1 ApS  
Viborgvej 159 A  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36054417

Hjemsted: Hasle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Søgård Skou, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er design, programmering og rådgivning om virksomheders udnyttelse af internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 495 t.kr. Ledelsen anser dette resultat for utilfredsstillende.

Der forventes positiv udvikling de kommende år.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og moderselskabet forventer ikke at indfri sit tilgodehavende på 1.664 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.900.237</b>	<b>3.412.598</b>
Personaleomkostninger	2	(5.344.757)	(4.147.955)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(156.800)</u>	<u>(104.533)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(601.320)</b>	<b>(839.890)</b>
Andre finansielle indtægter		1.415	7.050
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(64.002)</u>	<u>(10.904)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(663.907)</b>	<b>(843.744)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>168.869</u>	<u>206.442</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(495.038)</u></b>	<b><u>(637.302)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(495.038)</u>	<u>(637.302)</u>
		<b><u>(495.038)</u></b>	<b><u>(637.302)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		522.667	679.467
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>522.667</b>	<b>679.467</b>
Deposita		28.500	133.568
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>28.500</b>	<b>133.568</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>551.167</b>	<b>813.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.889	678.859
Igangværende arbejder for fremmed regning		559.075	233.125
Andre tilgodehavender		18.273	429.480
Tilgodehavende selskabsskat		117.400	0
Periodeafgrænsningsposter		35.934	61.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.110.571</b>	<b>1.403.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>871.606</b>	<b>990.158</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.982.177</b>	<b>2.393.542</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.533.344</b>	<b>3.206.577</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		(400.126)	94.912
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(337.626)</u></b>	<b><u>157.412</u></b>
Udskudt skat		115.000	166.469
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>115.000</u></b>	<b><u>166.469</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.338	27.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.664.062	1.600.060
Anden gæld		1.061.570	1.255.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.755.970</u></b>	<b><u>2.882.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.755.970</u></b>	<b><u>2.882.696</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.533.344</u></b>	<b><u>3.206.577</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	62.500	94.912	157.412
Årets resultat	0	(495.038)	(495.038)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>(400.126)</b>	<b>(337.626)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og moderselskabet forventer ikke at indfri sit tilgodehavende på 1.664 t.kr.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.638.905	3.565.016
Pensioner	402.873	323.369
Andre omkostninger til social sikring	111.553	48.659
Andre personaleomkostninger	191.426	210.911
	<b>5.344.757</b>	<b>4.147.955</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	156.800	104.533
	<b>156.800</b>	<b>104.533</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	64.002	10.891
Øvrige finansielle omkostninger	0	13
	<b>64.002</b>	<b>10.904</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(117.400)	(180.831)
Ændring af udskudt skat	(32.469)	(25.611)
Effekt af ændrede skattesatser	(19.000)	0
	<b>(168.869)</b>	<b>(206.442)</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	784.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>784.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(104.533)
Årets afskrivninger	(156.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(261.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>522.667</b>

	<b>Deposita kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	133.568
Tilgange	28.500
Afgange	(133.568)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.500</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>28.500</b>	<b>170.400</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Garvet Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.